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بازگشت وریا غفوری به تمرینات 
فولاد

مشکل وریا غفوری برای بازگشت به تمرینات 
فولاد خوزستان حل شد.

در حالی که چند روز پیش وریا غفوری بازداشت 
شده بود، باشگاه فولاد از رفع مشکل این بازیکن 

خبر داد. در اطلاعیه باشگاه فولاد آمده است:
مساعدت  و  گرفته  صورت  های  پیگیری  »با 
خوزستان  فولاد  تیم  بازیکن  مشکل  مسئولان، 
با  که  رساند  می  هواداران  اطلاع  به  و  شد  رفع 
پیگیری های دولت محترم و به ویژه معاون اول 
رئیس جمهور، پیش از ظهر امروز سه شنبه ۸ آذر 
۱۴۰۱ مشکل پیش آمده برای وریا غفوری رفع و این 
بازیکن تیم بزرگسالان باشگاه فولاد خوزستان به 

زودی به تمرینات تیم می پیوندد.«

جنجال جدید در انگلیس: 
خمیازه همسران بازیکنان جام 

جهانی ۲۰۲۲ قطر!

تیم  برابر  انگلیس  ملی  تیم  گل  بدون  تساوی 
ملی آمریکا در دومین دیدار از مرحله گروهی جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر با انتقاد های بسیاری همراه بود.

بسیاری از کارشناسان و فوتبال دوستان از سبک 
بازی تیم گرت ساوت گیت و عدم توانایی این تیم در 
خلق موقعیت در این بازی انتقاد کردند، اما بحثی 
که هنوز درباره این بازی در نشریات انگلیسی ادامه 
تیم  این  بازیکنان  همسران  رفتار  به  مربوط  دارد 
است. چندین روزنامه انگلیسی پس از پایان این 
بازی تصاویری از همسران بازیکنان منتشر کردند 
که برای تماشای این دیدار به ورزشگاه رفته بودند و 
خمیازه کشیدن های متوالی آن ها روی سکو ها سوژه 

عکاسان شده بود.
روزنامه سان

در بین آن ها جورجینا ایرون، نامزد آرون رمزدیل، 
به همراه مگان دیویسون، همسر جوردن پیکفورد، 
دیده می شد. همچنین آنا مادلر، نامزد اریک دایر، 
جز  نیز  واکر،  کایل  همسر  کیلنر،  آنی  کنار  در 
افرادی بودند که تصاویر آن ها در این جنجال بسیار 
دست به دست شد. بسیاری این سوال را مطرح 
کرده بودند که آیا عملکرد ضعیف سه شیر ها این 
واکنش را به همراه داشته است یا آن ها از حجم 
تفریحات در دوحه خسته بوده اند؟ این تصاویر 
اول  بازی  از  در حالی منتشر شد که آن ها پس 
انگلیس برابر ایران که با پیروزی ۲-۶ این تیم همراه 
بود بسیار سرحال به نظر می رسیدند و هزینه ای 
که برای جشن آن ها پس از این بازی تخمین زده 

می شود نزدیک به ۲۳ هزار یورو بوده است.
میرر

این مراسم نه تنها در هتل محل اقامت آن ها 
در دوحه، بلکه در کشتی کروز معروف این کشور 
برای  بیشتری  فضای  که  جایی  کرد،  پیدا  ادامه 

تفریح داشته است.
حالا نشریات انگلیسی به طعنه مدعی شده اند 
که باید دید آیا در بازی برابر ولز نیز این صحنه 
ساوت گیت  شاگردان  بازی  یا  شد  خواهد  تکرار 

هیجان را دوباره به سکو ها برمی گرداند

احسان پور سرمربی تیم کشتی آزاد 
نوجوانان شد

اسبق  پوشان  ملی  از  یکی  پور  احسان  بهنام 
کشورمان با حکمی از سوی علیرضا دبیر به عنوان 

سرمربی تیم کشتی آزاد نوجوانان منصوب شد.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی فدراسیون 
کشتی  اسبق  قهرمان  پور  احسان  بهنام  کشتی، 
پایان  تا  را  نوجوانان  آزاد  تیم کشتی  آزاد هدایت 
مسابقات جهانی ۲۰۲۳ برعهده گرفت. وی پس 
آزاد  تیم کشتی  فنی  کادر  در  از دو سال حضور 
بزرگسالان و کسب تجربه لازم این مسئولیت را 

پذیرفت.
احسان پور به عنوان ملی پوش اسبق کشتی آزاد، 
عناوین مختلفی را در مسابقات جهانی و آسیایی 
کشتی  فدراسیون  دارد.  خود  ورزشی  کارنامه  در 
ترکان  مجید  یکساله  زحمات  از  قدردانی  ضمن 
سرمربی پیشین تیم نوجوانان اعلام کرد قرارداد وی 

تا پایان مسابقات جهانی ۲۰۲۲ ایتالیا رم بود.

با انتشار یک گزارش ویژه
مصاف ایران و آمریکا زیر ذره بین 

اتحادیه جهانی کشتی

انتشار یک  با  اتحادیه جهانی کشتی  سایت 
گزارش به دیدار تیم های ایران و آمریکا در جام 
جهانی ۲۰۲۲ پرداخت و چند مصاف احتمالی این 

مسابقه را زیر ذره بین قرار داد.
جام  رقابت های  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
جهانی کشتی آزاد طی روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر به 
میزبانی آمریکا برگزار می شود که سایت اتحادیه 
جهانی کشتی در ابتدای گزارش ویژه خود در این 
خصوص به جایگاه علیرضا کریمی و جانشینی 
احتمالی او به جای یزدانی اشاره کرد و نوشت: 
»اگر علیرضا کریمی می خواهد با شکست یزدانی 
به تیم ملی ایران برسد، حضور در جام جهانی 

یک تجربه عالی خواهد بود.«
مبارزه  کشتی  جهانی  اتحادیه  گزارش  طبق 
طلای  مدال  دارنده  عموزاد  رحمان  احتمالی 
جهان با جان دیاکومیهالیس از آمریکا، یکی از 
حساس ترین کشتی های جام جهانی خواهد بود.

در بخش دیگری از این گزارش آمده است: 
»رقابت امیرمحمد یزدانی و ارنازار آکماتالیف از 
تیم منتخب جهان در وزن ۷۰ کیلوگرم خواهد 
بود. یزدانی سال گذشته و در جریان رقابت های 
انتخابی المپیک در قاره آسیا مقابل این کشتی 
گیر قزاق در وزن ۶۵ کیلوگرم در حالی که ۱۲ بر 

۸ پیش بود، در پایان تن به شکست داد.«
همچنین مصاف علیرضا کریمی با دولت بیکوف 
از تیم منتخب جهان در وزن ۸۶ کیلوگرم هم از 
جمله کشتی های جذاب این مسابقات خواهد 
بود که اتحادیه جهانی ضمن اشاره به آن نوشت: 
»کریمی با ۳ مدال جهانی مدت طولانی است که 
در سایه حسن یزدانی قرار دارد و اگر می خواهد 
ایران  ملی  تیم  دوبنده  به  رسیدن  برای  را  او 
شکست دهد، جام جهانی فرصت مناسبی برای 
کسب تجربه خواهد بود. کریمی پیش از این ۳ 

بار موفق به شکست دولت بیکوف شده است.«

 همه مدیران یوونتوس
 استعفا دادند

رئیس و اعضای هیات مدیره باشگاه یوونتوس 
این  تا  دادند  استعفا  دسته جمعی  به صورت 

باشگاه بیش از پیش در بحران فرو برود.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال یوونتوس پس از 
۱۰ قهرمانی پیاپی در سری آ ایتالیا و درخشش 
در لیگ قهرمانان اروپا، در سه سال اخیر نتایج 
ضعیفی گرفته و دستش از کسب جام هم کوتاه 

مانده است.
رسانه های ایتالیایی خبر داده اند که این باشگاه 
 ۲۵۴ درمجموع   ۲۰۲۲ و   ۲۰۲۱ سال های  در 
میلیون یورو ضرر کرده و بدترین عملکرد مالی 
در تاریخ خود را داشته است. پیش از این قرار 
بود نشست سهامداران باشگاه روز ۲۳ نوامبر 
)دوم آذر( برگزار شود اما این نشست یک ماه 

به تعویق افتاد.
در این شرایط آندره آ آنیلی رئیس باشگاه، پاول 
ندود نایب رئیس، مائوریتزیو آریوانبه و جورجو 
تاچیا اعضای هیات مدیره و دیگر مدیران باشگاه 
از سمت خود کناره گیری کردند. باشگاه با تائید 
این خبر اعلام کرده است که ازاین پس مائوریتزیو 

اسکاناوینو مدیر اجرایی یوونتوس خواهد بود.
علیه  که  پرونده ای  در  هم  تورین  دادستانی 
مدیران باشگاه یوونتوس به جریان انداخته، آنها 

را به فساد مالی متهم کرده است.
یوونتوس در این فصل لیگ ایتالیا با ۳۱ امتیاز 
۱۰امتیازی  فاصله  ولی  دارد  قرار  سوم  رده  در 
این تیم با ناپولی صدرنشین، کار این تیم برای 

قهرمانی را بسیار سخت کرده است.

به گزارش ایرنا ، دور دوم مرحله گروهی جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر در شرایطی با برگزاری بازی های ۲ گروه 
باقی مانده به پایان رسید که تنها سه تیم فرانسه، 
برزیل و پرتغال توانستند صعود زودهنگامی داشته 
باشند و تکلیف ۱۳ تیم باقی مانده مرحله یک هشتم 

نهایی به دور پایانی گروهی کشیده شد.
برزیل بار صعود را بست

با پایان بازی های دور دوم گروه G، تکلیف یکی 
از ۲ تیم صعود کننده به مرحله حذفی مشخص 
شد و تیم برزیل توانست پس از فرانسه دومین 
تیم صعودکننده به مرحله یک هشتم نهایی لقب 

بگیرد.
سلسائو پس از برد ۲ بر صفر صربستان در بازی 
سوئیس  مصاف  به  بازی  دومین  در  دیشب  اول، 
رفت، مسابقه ای که مانند بازی اول، شاگردان تیته 
با وجود برتری نسبی، برای رسیدن به گل ۸۳ دقیقه 
کاسیمیرو،  ضربه  با  نهایت  در  و  کشیدند  انتظار 
دومین بردشان را به دست آوردند و صعودشان را 
به مرحله حذفی قطعی کردند. آن هم در شرایطی 
که سوئیس پس از برد دور اول مقابل کامرون، اگر 
چه در دومین دیدار مقابل برزیل باخت اما شاگردان 
مورات یاکین نمایش قابل احترامی داشتند و با وجود 
شکست، همچنان شانس  صعود به مرحله حذفی 
را دارند و مصاف شان با صربستان می تواند جنگ 

صعود به عنوان تیم دوم باشد.
در دیگر بازی این  گروه، صربستان و کامرون در 
یک بازی پرگل به تساوی ۳-۳ رضایت دادند، آن 
هم در مسابقه ای که کامرونی ها یک روز عجیب را 
تجربه کردند، یک بر صفر پیش افتادند اما در ادامه 
با دریافت ۳ گل تا آستانه باخت رفتند اما با یک 
کامبک، ۲گل عقب افتاده را جبران کردند تا شاگردان 
پر  با ثبت یک تساوی  ریگوبرت سانگ در نهایت 
گل، اولین امتیازشان را پس از باخت دور اول به 

سوییس، در جام  جهانی کسب کنند.
با ۶  برزیل  تیم   ،G گروه  در  دوم  دور  پایان  در 
امتیاز صدرنشین است و صعودش را به مرحله بعد 
قطعی کرده است، سوئیس با ۳ امتیاز، کامرون و 
صربستان هم با یک امتیاز به ترتیب در رده های 

دوم، سوم و چهارم قرار گرفته اند.

شب پرتغالی
بازی های دیروز تکلیف یکی دیگر از تیم های صعود 
کننده به مرحله یک هشتم نهایی را هم مشخص کرد 
و از گروه H پرتغال توانست یکی از ۱۶ تیم مرحله 

پایانی لقب بگیرد.
پرتغال که در دور اول توانسته بود غنا را ۳ بر ۲ 
شکست دهد، در دومین بازی هم دیشب اروگوئه را 
با دو گل از پیش رو برداشت تا با ۶ امتیاز، سومین 

تیم صعود کننده به مرحله یک هشتم نهایی باشد.
ادامه درخشش کریستین رونالدو که گل اول را به 
اروگوئه زد، در کنار نمایش فوق العاده برونو فرناندز 

که علاوه بر زدن گل دوم، پاس گل رونالدو را هم 
ارسال کرد، شاگردان فرناندو سانتوس را در قامت 

یک مدعی در جام ۲۲ نشانده است.
با  با کره،  بدون گل  از تساوی  اروگوئه هم پس 
تا  ماند  باقی  امتیازی  یک  پرتغال  مقابل  شکست 
مصاف شاگردان دیگو آلونسو با غنا در روز سوم و 

پایانی یک جنگ تمام عیار برای صعود باشد.
در دیگر بازی دیروز گروه H، غنا و کره جنوبی با 
هم روبرو شدند، مسابقه ای که جذاب از آب درآمد 
و شاگردان پائولو بنتو با وجود اینکه توپ و میدان 
بیشتری را نسبت به حریف آفریقایی شان در اختیار 

ادو«  »اتو  شاگردان  ضدحملات  اسیر  اما  داشتند 
شدند و ۳ بر ۲ نتیجه را واگذار کردند تا با توجه 
به تساوی روز اول مقابل اروگوئه یک امتیازی باقی 

بمانند و شانس صعودشان به حداقل برسد.
غنا اما با این برد، باخت دور اول مقابل پرتغال را 
جبران کرد و با کسب این سه امتیاز، امیدهایش برای 

صعود زنده شد.
امتیاز   ۶ با  پرتغال   ،H گروه  دوم  دور  پایان  در 
صدرنشین است، غنا با ۳ امتیاز در رده دوم  قرار دارد 
و کره جنوبی و اروگوئه هم با یک امتیاز، تیم سوم و 

چهارم جدول هستند.

فغانی در آخرین دقایق قضاوت بی دردسر خود، یک ضربه پنالتی 
اعلام کرد که حسابی جنجالی شد.

به گزارش ورزش سه، در شب پیروزی دو بر صفر پرتغال مقابل 
پنالتی مشکوک در آخرین  اعلام یک  با  فغانی  اروگوئه، علیرضا 
شاگردان  که  حالی  در  شد.  تبدیل  بازی  ویژه  چهره  به  دقایق، 
سانتوس با چنگ و دندان مشغول محافظت از تک گل خود در برابر 
حملات انتحاری اروگوئه بودند، فرناندز در دقیقه ۹۰ در نزدیکی 
های محوطه جریمه حریف صاحب توپ شد. او با ظرافت خاصی 
توپ را از بین پاهای خمینز عبور داد و در پی ایجاد موقعیتی مناسب 
برای شوتزنی از داخل محوطه بود که صحنه مشکوکی رقم خورد. 
مدافع اروگوئه برای دفع توپ فرناندز تکل بلندی زد که ادامه آن 
به اتفاقی انجامید که فغانی به کمک VAR آن را پنالتی تشخیص 
داد تا پرتغال گل دوم را هم زده و اندک امید اروگوئه برای جبران 

از بین برود.
خوزه خیمنز در حین تکل زدن و مثل هر بازیکنی دیگری از دست 
خود برای حفظ تعادل و به عنوان تکیه گاه استفاده کرد اما برخورد 

توپ به همین دست، ضرب آن را گرفته و دریبل فرناندز را ناتمام 
گذاشت. فغانی ابتدا بی توجه از این صحنه گذشت ولی هافبک 
پرتغالی ها که معتقد به هند پنالتی بود با داد و فریاد به تصمیم او 
اعتراض کرد و چند ثانیه بعد یک مکالمه کوتاه با اتاق VAR، فغانی 
را مجاب کرد که بازی را متوقف کرده و برای بررسی دقیق تر صحنه، 
سراغ مانیتور کنار زمین برود. داور ایرانی در حالی که توسط سوارز 
و سپس دیگر بازیکنان معترض اروگوئه احاطه شده بود، با دست 

نقطه پنالتی را نشان داده و خشم تیم بازنده را دو چندان کرد.
بازیکنان اروگوئه که باور نمی کردند این صحنه پنالتی باشد، 
دور فغانی حلقه زدند و چند دقیقه ای به همین منوال گذشت. 
داور باتجربه بازی اما روی تصمیم خود مصمم بود تا شاهد به ثمر 
رسیدن گل دوم پرتغال در میان اعتراض شدید هواداران و بازیکنان 
فغانی در فضای  این تصمیم  به  ها  واکنش  باشیم.  اروگوئه  تیم 
مجازی هم گسترده بود. خیلی با استناد به قانون خطای هند جدید، 
آن را اشتباه دانسته و VAR را زیر سوال بردند، عده ای نیز تصمیم 

فغانی در اعلام پنالتی را درست دانستند. 

نگاهی به بازی های روز نهم جام جهانی

شب صعود مدعیان
بازی های دیروز جام جهانی با قطعی شدن صعود برزیل و پرتغال به مرحله یک هشتم نهایی همراه بود.

وگوئه با چاشنی علیرضا فغانیبحث درباره هند پنالتی بالا گرفت عصرانه و شام در ار

با پایان دور 
دوم رقابت های 

گروهی در 
جام جهانی سه 

تیم فرانسه، 
برزیل و پرتغال 

توانستند صعود 
زودهنگامی 
داشته باشند

دوئل مسی و لواندوفسکی در آخرین جام جهانی
همه یا هیچ

چرخه دیدارهای جام جهانی سرانجام به دوئل ۲ بازیکن مطرح جهان رسید تا 
برای نجات تیم خود و صعود به مرحله یک هشتم نهایی هرآنچه در چنته 

دارند در دایره بریزند.
قطر،   ۲۰۲۲ جهانی  جام  رقابت های  ادامه  در  ایرنا،  گزارش  به 
آرژانتین که نخستین بازی را با شکست مقابل عربستان و دومین 
بازی را با پیروزی بر مکزیک سپری کرده است، قرار است در سومین 
بازی که روز چهارشنبه ۹ آذرماه هم زمان با بازی مکزیک و عربستان 

برگزار می شود به مصاف لهستان برود.
نقطه مشترک دو تیم لهستان و آرژانتین در این بازی، تلاش مضاعف 
برای صعود به مرحله یک هشتم نهایی است زیرا شکست هر یک به حذف 
می انجامد و تساوی به حذف احتمالی آرژانتین و این نکته برای آرژانتینی که ۲ مرتبه جام جهانی به خانه 
برده است بیش از همه سخت است. اما با ۳ امتیاز و تفاضل گل صفری که دارد در صورت شکست 
دادن لهستان، به طور قطع در گروه اول خواهد بود مگر اینکه عربستان با گل های بیشتر مکزیک را 
شکست دهد. برای دوم شدن هم به این گزینه نیاز دارد که مکزیک با عربستان مساوی کند آن وقت 
است که عربستان از نظر امتیاز مساوی اما از نظر تفاضل گل کمتر خواهد بود. اما اگر آرژانتین با 
لهستان مساوی کند و عربستان مکزیک را شکست دهد ۶ امتیازی خواهد شد و این یعنی حذف 
آرژانتین. لئونل مسی که یک پیروزی بزرگ برای تیمش رقم زده و مکزیک را از سر راه برداشته است 
حال قرار است در بازی با لهستان با لواندوفسکی دوئل کند؛ لهستانی که پس از تساوی با مکزیک و 
پیروزی بر عربستان با چهار امتیاز در گروه C صدرنشین است. حال آخرین فرصت آرژانتین برای ادامه 
مسیر جام جهانی، چهارشنبه ۹ آبان ماه ساعت ۲۲:۳۰ در ورزشگاه ۹۷۴ دوحه در مصاف با لهستان 

است که هم زمان با این مسابقه، مکزیک در لوسیل به مصاف عربستان می رود.

سرمربی نیان الکترونیک خراسان:
محمد موسوی تمایلی برای حضور در پیکان ندارد

سرمربی نیان الکترونیک خراسان می گوید محمد موسوی تمایلی به حضور در 
تیم پیکان و شرکت در جام باشگاه های جهان ندارد.

به گزارش ایسنا، مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های مردان جهان 
۲۰۲۲ از چهارشنبه، ۱۶ آذر با حضور ۶ تیم در دو گروه مقدماتی 
آغاز می شود. تیم پیکان هم نماینده ایران در این رقابت هاست که با 

تیم هایی از برزیل و ایتالیا همگروه است.
پیمان اکبری، سرمربی تیم پیکان پیش از این در گفت وگو با ایسنا 
به درخواست بازیکن کمکی از چند تیم لیگ برتری اشاره کرد که نام 
محمد موسوی بازیکن نیان الکترونیک خراسان هم در بین آنها بود. البته 
اکبری در مورد احتمال حضور موسوی در این تیم گفت: نقل قولی از سرمربی 
این تیم به گوش من رسیده که گویا یک رقم یک میلیارد تومانی می خواهند که  شرایط آن برای ما فراهم 
نیست. حامد صمدی، سرمربی تیم نیان الکترونیک در گفت وگو با ایسنا با تایید خبر عدم حضور 
موسوی در تیم پیکان بیان کرد: با توجه به صحبت هایی که با آقای موسوی داشتم، تمایلی برای  حضور 
در تیم پیکان و مسابقات باشگاه های جهان ندارد. از طرفی چون آقای جلوه را هم در اختیار تیم ملی 
نوجوانان قرار داده ایم، دستمان خیلی خالی است و اگر موسوی را می فرستادیم عملا تمریناتمان شکل 

نمی گرفت.
او در واکنش به صحبت های اکبری در مورد شرط یک میلیاردی سرمربی نیان برای موافقت با حضور 
موسوی در تیم پیکان گفت: در بازی با پیکان با آقای اکبری صحبت کردم. آن موضوع سوءتفاهم بود. 
من هیچ بحثی در مورد رد و بدل کردن پول مطرح نکرده بودم و صحبتی بود که مدیرعامل تیم انجام 
داده بود. با توجه به عدم تمایل موسوی و کمبود بازیکن تیم با حضور این بازیکن در پیکان مخالفت 

شد و اصلا به شرایط مالی مربوط نمی شود.

مسی:
به پای من گیر ندهید!

مسی از انتقادات اخیر کلافه شده است.
روز شنبه، تیم های ملی آرژانتین و مکزیک در دومین دیدار گروهی خود 
به مصاف همدیگر رفتند و این بازی در شب درخشش مسی ۲ بر صفر 
به سود آرژانتین به پایان رسید. لیونل مسی ۳۵ ساله در این دیدار، 
هشتمین گل خود در جام جهانی را با یک ضربه پای چپ از بیرون 
محوطه در دقیقه ۶۴ به ثمر رساند. پس از آن، او با یک پاس گل به 
انزو فرناندز به تیمش کمک کرد تا در دقیقه ۸۷ مسابقه، به دومین 

گل خود دست یابد.
به گزارش خبرآنلاین، کاپیتان آرژانتین که در دقایق پایانی بازی مقابل 
عربستان، ضربه ای جزئی به قوزک پایش وارد شد، پس از برد مقابل مکزیک 
طی مصاحبه ای به گمانه زنی و نگرانی ها پایان داد و گفت: نمی دانم چرا بعضی از رسانه ها اینقدر درباره 
مصدومیت من صحبت می کنند. حقیقت این است که من مشکل خاصی ندارم. در اولین بازی این 
تورنمنت مچ پای من پیچ خورد اما بسیار جزئی بود و من پس از آن بطور معمول در کنار تیم تمرین 

کردم.
مسی که این روزها در پنجمین جام جهانی حضور دارد، با نمایشی فوق العاده مقابل مکزیک جایزه 
بهترین بازیکن مسابقه را از آن خود کرد. او دو شوت، ۳۶ پاس، یک موقعیت گل، دو دریبل، ۹ دوئل 

و سه باز پس گیری توپ را به ثبت رساند.
مسی همچنین درباره این پیروزی صحبت کرد و گفت: ما از شکست مقابل عربستان شوکه شدیم و 
این مدت را با ناراحتی گذراندیم، چون این شکست چیزی نبود که انتظارش را داشته باشیم. می دانستیم 
که بازی حساسی مقابل مکزیک خواهیم داشت و خوشبختانه توانستیم برنده این بازی باشیم تا باری از 
روی دوش مان کم شود. ما چاره دیگری جز برد نداشتیم تا سرنوشت صعودمان دست خودمان بماند.

جهان به یک جام چشم دوخته است
صبحانه، ناهار و شام با فوتبال در قطر

برای عاشقان فوتبال چشم بستن از قطر یعنی مرگ تدریجی؛ حالا تمام دنیا چشم به جامی دوخته اند که 
بر سرش دعواست.

به گزارش مهر، گذشت زمان در قطر نه تنها تب فوتبال را کم نمی کند بلکه با افزایش استرس هواداران 
برای تعیین تکلیف تیم های محبوبشان به اوج خود رسیده است تا زندگی فوتبالی را بتوان در ایام جام جهانی 

بطور محسوس لمس کرد.
هواداران فوتبال با عشق و علاقه فراوان برای بازی تیم های مورد علاقه روزشماری و برنامه روزانه 
خود را طوری تنظیم می کنند که حتماً در ساعت مقرر به تماشای عشق خود در قالب یک تیم 

برسند.
صبحانه مفصل برای شروع یک هیجان

برگزاری فشرده بازی های جام جهانی تبدیل به سنت این تورنمنت شده است. انجام چهار دیدار در هر 
روزی که بازی های گروهی برگزار می شود نشان دهنده این موضوع است که فشردگی رقابت ها نه تنها برای 
۳۲ تیم فوتبالی وجود دارد بلکه هواداران این رشته پرهیاهو در دنیا نیز چاره ای جز فشرده کردن برنامه های 
روزانه خود برای رسیدن به این مهم ندارد. شاید اگر قرار باشد دیوانگان فوتبال در ایام جام جهانی وعده ای 

را در آرامش بخورند “صبحانه” باشد.
خبرنگار اعزامی مهر به جام جهانی ۲۰۲۲ وقتی از کنار کافه های سطح شهر دوحه عبور می کند تنها میزهای 
صبحانه را آرام و بدون هیجان فوتبالی می بیند. تلویزیون رستوران ها نیز با پخش موسیقی های متنوع سعی 
می کنند صبحی دل انگیز برای توریست هایی که به صرف صبحانه آمده اند آغاز کنند؛ صبحانه هایی که با 

توجه به حضور پر رنگ آشپزهای شرق آسیا و قاره آفریقا مزه صبحانه ایرانی را نمی دهد.
ناهار با شروع استرس

نخستین بازی های مرحله گروهی ساعت ۱۳ به وقت دوحه آغاز می شود. زمانی برای صرف ناهار که 

کمتر کسی فرصت می کند آن را میل کند. طرفداران دو آتشه فوتبال معمولاً صبحانه های خود را چنان میل 
می کنند که گویی قرار نیست خبری از ناهار باشد اما در بین آنها عده ای هستند که شکم های برآمده شأن 

نشان می دهد قرار نیست ناهار را فراموش کنند.
فست فودهای سطح شهر دوحه کاملاً فعال شده اند. رستوران هایی که صاحبان آنها یکی از اهالی ۳۲ تیم 

حاضر در جام جهانی است نیز محلی برای دورهمی طرفداران شکم دوست فوتبالی است.
»شامل محمول« رستوران دار تونسی یکی از همان هایی است که در نزدیکی محل اقامت خبرنگار مهر 
رستورانش را صرف فوتبال کرده است. شبیه به »شامل« در دوحه کم نیست اما دست پخت متفاوت این 
رستوران ها باعث شده تا بازار فست فودها بخصوص یکی از اسپانسرهای اصلی جام جهانی ۲۰۲۲ متفاوت 

از بقیه در ناهار باشد.
توریست هایی که بلیت بازی ها را برای ساعت ۱۳ تهیه کرده اند معمولاً بین دو نیمه سراغ همان فست فود 
معروف می روند و همبرگر را چنان به دندان می کشند که گویی فوتبال برایشان تمام رژیم های غذایی را لغو 

شده دانسته است.
شام با فریاد

ساعت ۱۶، ۱۹ و ۲۲ بازی های بعدی تیم ها در جام جهانی آغاز می شود. زمان هایی که شهر دوحه در 
آرامش ندارد و طوفان فوتبالی ها در داخل متروها و پاساژها و رستوران ها بیداد می کند. در تمام این لحظات 
هیچکس چشم روی هم نمی گذارد تا خواب عصرگاهی داشته باشد. همه بیدارند تا در بین فوتبال ها سراغ 

وعده شبانه نیز رفته و شام بخورند.
وعده ای که هواداران تیم بازنده با عصبانیت می خورند و اکثر برنده ها شام را با لذتی کامل صرف می کنند. 
برنامه غذایی روزانه که فوتبال تمام آنها را تحت تأثیر خود قرار داده است و همه چیز به توپ گردی ختم 

می شود که اگر از خط دروازه ها رد شود اشتهای خیلی ها را باز و برخی را کور می کند.


